sibi ad invicem de damnis expensis et interesse in eorum simplici verbo sine sacra-

mento et sine probatione aliqua. Et prò predictis omnibus et singulis attendendis et

observandis diete partes sibi adinvicem omnia sua bona pignori obligaverunt. Benun-

ciantibus dictis partibus sibi ad invicem in omnibus et singulis supradictis exceptioni

doli et in factum, condictioni et exceptioni sine causa vel ex iniusta causa, Et gene-

raliteromni et cuilibet alij exceptioni defensioni et j uri , Et prò emenda et satisfactione

damnorum et guastorum, que commune de Aste vel eorum amici dederunt vel fecerunt

communi et hominibus Caliani et que ipsi sustinuerunt tempore presentis guerre, dicti

potestas et quatuor sapientes nomine et vice communis Astensis dicto Uberto sindico

recipienti et stipulanti nomine et vice communis et hominum Caliani dare et solvere

promiserunt libras Tria millia Astensium faciente dicto sindico predicto nomine remis-

sionem et quietationem de omnibus et singulis damnis et guastis eis factis comuniter

vel divisim per commune de Ast et per amicos et iuratos dicti communis et que ipsi

sustinuerunt tempore presentis guerre. Versa vice commune de Ast faciat remissionem

communi et hominibus Caliani de damnis et guastis factis et datis per homines Ca-

liani communiter vel divisim communi et hominibus de Ast vel de posse Astensi. Et

de predictis diete partes preceperunt et voluerunt per me Maynfredum de Canonica

notarium publicum fieri instrumentum unum et plura tam prò communi Astensi quam

prò dictis communi et hominibus Caliani et quibuslibet personis quibus intererit vel

interesse poterit. Actum est in posse Bobelle in exercitu generali communis Astensis

subtus Travacam dicti domini potestatis, Testes Guilelmus Guardeta, Carvotus Olivus,

Ferarius, Bochonotus nuncius et preco communis, Andreas Robe, Jacobus Bertholotus

et Astexanus de Mayna notarius. Et ego Bofinus de perdice notarius pallatinus pre-

dictum instrumentum abreviatum per Maynfredum de Canonica notarium extraxi de

suo cartulario et iussu ipsius sic scripsi.

Et ego Maynfredus de Canonica notarius Pallatinus predictum instrumentum

abreviavj et dictus Bofinus precepto et voluntate mei sic scripsit et ad maiorem

firmitatem signum et nomen meum apposui.
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744. De sindicatu Oberti Regis de Caliano constituti per comune Caliani ad pre -

dictas conventiones et concordiam faciendas. 1292. 21 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo indictione quinta die